PORTARIA 044, de

30 de abril de 2014.

           Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense –

UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º- Constituir Comissão Julgadora do Processo de Seleção e Admissão ao

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Odontologia – PPGO, referente

ao Edital nº 075, de 16 de abril de 2014, composta pelos seguintes membros:

Anelise Viapiana Masiero – Presidente

Alexandre Sabatini Cavazzola

César Augusto Rodenbusch Poletto

Jefferson Viapina Paes

Lauro Henrique Souza Lins

Renato Valiati

Art. 2º - Os membros da comissão não serão remunerados por este trabalho.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor